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Artikelnummer: 2002-3204

Produktbeschreibung: Dreistockklemme; Durchgangs-/Durchgangs-
/Durchgangsklemme; N/N/N; Gehausefarbe blau; ohne

Beschriftungstrager; Mitten- / Seitliche Beschriftung

Verpackungseinheit 50 Stiick

Produktgruppe 22 (TOPJOB S REIHENKLEMMEN)
Anzahl der Ebenen 3

Querschnitt von [mm?] 0,25 mm?2
Querschnitt bis [mm?] 2,5 mm?
Querschnitt von [AWG] 22 AWG
Querschnitt bis [AWG] 12 AWG
Anschlusstechnik CAGE CLAMP®S
Querschnitt von [mm?] 0,25 mm?2
Querschnitt bis [mm?] 4 mm?
Querschnitt von [AWG] 22 AWG
Querschnitt bis [AWG] 12 AWG

Leiterart e+f
Anschlusstechnik CAGE CLAMP®S
Bemessungsspannung EN 500 V
Bemessungssto3spannung 6 kv
Verschmutzungsgrad 3

Nennstrom 24 A

Nennstrom 28 A

Gewicht 16,965 g

Farbe blau
Verdrahtungsart Frontverdrahtung
Gesamte Anzahl der Klemmstellen 6
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Hohe [mm]

Hohe [inch]

Breite [mm]

Breite [inch]

Tiefe [mm]

Tiefe [inch]
Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]
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69,5 mm
2,736 in
5,2 mm
0,205 in
93,5 mm
3,681 in
10 mm
12 mm
0,43in
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Artikel Nr. Zulassungs- Zulassungs Nr.
stelle

2002-3204 CSA 154112-1536069

2002-3204 PTB PTBO3Atex1162U

Die Sortierung erfolgt nach: Zulassungsstelle - Zulassungsnummer

© WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten
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Spannung

VI
600
440

Strom [A]

20
19

®
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Querschnitt [ mm?2]

22-12
0,2-4



