

Artikelnummer: 2002-3204

Produktbeschreibung: Dreistockklemme; Durchgangs-/Durchgangs-

/Durchgangsklemme; N/N/N; Gehäusefarbe blau; ohne Beschriftungsträger; Mitten- / Seitliche Beschriftung



## Verpackungseinheit 50 Stück

Leiterart

Produktgruppe 22 (TOPJOB S REIHENKLEMMEN)

e+f

6

Anzahl der Ebenen 3

Querschnitt von [mm²]0,25 mm²Querschnitt bis [mm²]2,5 mm²Querschnitt von [AWG]22 AWGQuerschnitt bis [AWG]12 AWG

Anschlusstechnik CAGE CLAMP®S

Querschnitt von [mm²]0,25 mm²Querschnitt bis [mm²]4 mm²Querschnitt von [AWG]22 AWGQuerschnitt bis [AWG]12 AWG

Anschlusstechnik CAGE CLAMP®S

Bemessungsspannung EN500 VBemessungsstoßspannung6 kVVerschmutzungsgrad3Nennstrom24 ANennstrom28 A

Nennstrom 28 A
Gewicht 16,965 g
Farbe blau

Verdrahtungsart Frontverdrahtung

Gesamte Anzahl der Klemmstellen



Höhe [mm]	69,5 mm
Höhe [inch]	2,736 in
Breite [mm]	5,2 mm
Breite [inch]	0,205 in
Tiefe [mm]	93,5 mm
Tiefe [inch]	3,681 in
Abisolierlänge von [mm]	10 mm
Abisolierlänge bis [mm]	12 mm
Abisolierlänge [inch]	0,43 in



Artikel Nr.	Zulassungs- stelle	Zulassungs Nr.	Spannung [V]	Strom [A]	Querschnitt [ mm² ]
2002-3204	CSA	154112-1536069	600	20	22-12
2002-3204	PTB	PTB03Atex1162U	440	19	0,2-4

Die Sortierung erfolgt nach: Zulassungsstelle - Zulassungsnummer

© WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten